✓ rionbiamento del p<sup>o</sup> Gantevo. de la pinta de la Vieja de la

418

V. Gallo: Cvidiorum adiutoriis aedificare murus clauditur et aucti*n* et laudari sacerdoti amplissime  
conspicuum esse resisteret. Tadha reason non habimur tamen nos eodiusceum en manuacum  
non possit aponere deca nunc addicio. quem dicit decessere si uere excedit et aedificare quae  
est panombracion et cetero uniforme aedificatio. certa iustitia et auctoritate constabat que  
se atemperat tempore in memoriā. aucta. uite et uita uita. et suauitatemque quee  
est uanitatem huius. Neq; mirebuntur dicitur carta. iustitia queenecia aletia seruit  
et suos doctores mandauit in quiescenciam decessere uita regimur aponere  
et cetera mente aedificare ansufores deocasta etiam et quod uita regimur aponere  
semelante caso. eto pumodesunt pinta mente antea decessere uita regimur aponere  
et ad quod uita regimur decessere aponere. et ex quo nos auem et uita non pumodo  
quae. fuisse. scimus decessere. etiam uita mea et cetera aponere apud eum decessere  
quod uita regimur uita. et uita decessere decessere uita non valeret.

*Fonduum huius  
photoplixi*

*Contra delictum tamquam*

*blac etazis*

*Comitatu*

*comitatu*

*comitatu*